UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN EADRĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ea Drăng, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND thị trấn

với Nhân dân trên địa bàn thị trấn

Căn cứ Điều 125, Luật Tổ chức chính quyền địa ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân dân thị

trấn về việc tổ chức hội nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND thị trấn với Nhân dân

năm 2024;

Ðối thoại với Nhân dân là cầu nối rất quan trọng, giúp cho Cấp ủy Đảng, chính

quyền địa phương sát với đời sống Nhân dân, gần với nhân dân, góp phần xây dựng

chính quyền liêm chính, kiến tạo, lắng nghe, phục vụ Nhân dân. Tôn trọng và phát

huy quyền làm chủ của Nhân dân; để nắm bắt những tâm tư, nguyện vọng chính

đáng của Nhân dân; phát huy vai trò “Dân biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra,

giám sát” nhằm tạo sự đồng thuận và mối quan hệ mật thiết gắn bó giữa Nhân dân

với cấp ủy Đảng, chính quyền địa phương; góp phần củng cố, tăng cường sức chiến

đấu của Nhân dân và cả hệ thống chính trị trên địa bàn thị trấn.

Vậy Ủy ban nhân dân thị trấn Thông báo đến Nhân dân trên địa bàn thị trấn

biết về nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị trao đổi, đối thoại giữa UBND

thị trấn với Nhân dân cụ thể như sau:

1. Nội dung: “Đối thoại với Nhân dân về Quản lý trật tự Xây dựng - Trật tự

Đô thị và Môi trường”.

2. Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức:

- Thời gian: Khai mạc 8 giờ 00 phút, ngày 31/10/2024 (Thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Ea Drăng

Trên đây là Thông báo về nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị trao

đổi, đối thoại giữa UBND thị trấn với Nhân dân, để Nhân dân trên địa bàn thị trấn

biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN thị trấn;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị trấn;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;

- BTQ các TDP-Buôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:15:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:15:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:16:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Drăng<ubndtteadrang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!